TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI

Prefeitura Municipal São José do Divino Pregão Eletrônico - 061/2022

Resultado da Homologação

ELIOMAR B SOUSA PETISCARIA

Lote 0001 - LOTE I- QUENTINHAS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS-Valor Referência: 38.760,00

Fornecedor	Valor Total	Situação
ELIOMAR B SOUSA PETISCARIA	33.858,00	Homologado em 24/11/2022 09:40:27 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
Lote 0002 - QUENTINHAS PARA SECRETARIA	MUNICIPAL DE CAÍDE Volos	Deferêncie: 70 000 00
		·
Fornecedor	Valor Total	Situação
ELIOMAR B SOUSA PETISCARIA	69.983,00	Homologado em 24/11/2022 09:40:44 Por:
		FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
Lote 0003 - QUENTINHAS PARA SECRETARIA ESPORTE E LAZER E AGRICULTURA- Valor R	MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A eferência: 13.600,00	SSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E
Lote 0003 - QUENTINHAS PARA SECRETARIA	MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A	
Lote 0003 - QUENTINHAS PARA SECRETARIA ESPORTE E LAZER E AGRICULTURA- Valor R	MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A eferência: 13.600,00	SSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E
Lote 0003 - QUENTINHAS PARA SECRETARIA ESPORTE E LAZER E AGRICULTURA- Valor R Fornecedor ANTONIO JOSE DA SILVA NETO 00827594305	MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A eferência: 13.600,00 Valor Total 11.200,00	SISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E Situação Homologado em 24/11/2022 09:40:59 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
Lote 0003 - QUENTINHAS PARA SECRETARIA ESPORTE E LAZER E AGRICULTURA- Valor R Fornecedor	MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A eferência: 13.600,00 Valor Total 11.200,00	SISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E Situação Homologado em 24/11/2022 09:40:59 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

20.985,00

Autoridade Competente





Homologado em 24/11/2022 09:41:09 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA